
Odolná čtečka čipů EM 125kHz, pro použití u přístupových systémů se standardizovaným rozhraním Wiegand 26/34. Lze ji zapustit, 
takže je téměř zarovnána s povrchem.

Může být přímo napojena na vyhodnocovací jednotku Sboard, která zajistí ovládání zámku. Výhodou použití s jednotkou Sboard je 
vysoká bezpečnost, neboť jednotka s relé ovládající zámek je umístěna uvnitř prostor, čtečka venku. Při mechanickém narušení čtečky 
a přístupem k vodičům nelze aktivovat zámek. 

Technické údaje:
• napájecí napětí: 12V DC
• čtecí vzálenost: cca 3cm  (dle typu přívěsku / karty - obecně karty mají větší dosah)
• protokol čtečky: Wiegand26, Wiegand34
• rozměry: 25 x 22 mm
• typ RFID karet/přívěsků: systém EM 125kHz
• provozní teplota: -30 až +40st.C

Popis vodičů:
• červená: 12V
• černá: GND
• zelená: D0
• bílá: D1

Dovozce:
FLACARPs.r.o.
náměstí Svobody 1509
696 81 Bzenec
www.tfe.cz
obchod@tfe.cz
tel: +420 731 115 151

Dovozce prohlašuje, že na zařízení bylo vydáno EU Prohlášení o shodě. 
Nepoužitelný elektrovýrobek nevhazovat do směsného komunálního odpadu, je 
třeba jej ekologicky zlikvidovat dle směrnice 2012/19 EU. Na produkt je poskytována 
záruka v délce 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození a 
závady způsobené používáním v rozporu s tímto návodem. 


